MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CAMPUS MINISTRO PETRÔNIO PORTELLA

A Comissão Eleitoral designada pela  Portaria CCA/UFPI Nº4, DE 21 DE Março

de 2025, no uso de suas atribuições legais e em consonância às exigências do EDITAL

Nº 01/2025-CECZOO/CCA/UFPI, de 26 de março de 2025, resolve tornar público o

resultado da homologação da chapa inscrita no Processo Eleitoral para escolha de

Coordenador(a) e Subcoordenador (a) do Curso de Zootecnia do Centro de Ciências

Agrárias, biênio 2025/2027, conforme especificações descritas abaixo:

Resultado da homologação da chapa inscrita no Processo Eleitoral para escolha de de

Coordenador(a) e Subcoordenador (a) do Curso de Zootecnia do Centro de

Ciências Agrárias

Chapa 01 Candidatos Cargo Resultado

Profa. Dra. Michelle de Oliveira Maia Parente Coordenador (a)

Homologado
Prof. Dr. Luiz Augusto de Oliveira Subcoordenador (a)

Teresina, 08 de abril de 2025

                         ________________________________________________________

                                      Prof. Dr. Gustavo Alves Pereira

                                        Presidente da Comissão Eleitoral

__________________________________________

Prof. Dr. José Algaci Lopes da Silva (Membro)

_________________________________________________

Prof.Dr. Natanael Pereira da Silva Santos (Membro)

_________________________________________________

Maria Eduarda Moraes Medeiros (Membro Discente)

		2025-04-08T14:10:52-0300

		2025-04-08T14:52:06-0300

		2025-04-08T16:49:28-0300

		2025-04-08T17:00:05-0300